
 

UCHWAŁA NR XLVI/321/2023 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 31 lipca 2023r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości  

Domosław stanowiących własność Gminy Winnica 

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 76/7, 76/8, 76/9 i 76/10 obręb Domosław gmina Winnica 

stanowiących własność Gminy Winnica, objętych księgą wieczystą nr OS1U/00012735/4. 

 

§ 2. Wartość nieruchomości wymienionych w §1 niniejszej uchwały zostanie określona przez 

biegłego rzeczoznawcę z zakresu wyceny nieruchomości gruntowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi 76/7, 76/8, 76/9 

i 76/10 obręb Domosław gmina Winnica stanowiących własność Gminy Winnica dla których 

w Sądzie Rejonowym w Pułtusku prowadzona jest KW nr OS1U/00012735/4. 

 Nieruchomości zostaną sprzedane w drodze przetargu w trybie określonym w ustawie 

o gospodarce nieruchomościami. Cena działek ustalona zostanie w oparciu o operat szacunkowy 

określający ich wartość rynkową. 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


